
东兰县 2025 年板栗低产林改造（编号：HCZC2025-C3-240016-GXYX）

成交结果公告

一、项目编号：HCZC2025-C3-240016-GXYX

二、项目名称：东兰县 2025 年板栗低产林改造

三、评标日期：2025 年 4 月 8 日。

四、评标地点：河池市公共资源交易中心（河池市宜州区庆远镇高家堡西路 1号-河池市政

务中心二楼）。

五、成交信息：

成交人名称：东兰县青山绿水园林绿化工程有限公司

成交人地址：广西壮族自治区河池市东兰县东兰镇曲江路 199 号二楼(县泡沫玻璃厂开

发区)

成交金额：人民币壹佰玖拾叁万伍仟元整（¥1935000.00 元）

六、主要标的信息

服务类

服务名称：东兰县2025年板栗低产林改造

服务内容：2025年板栗低产改造总面积为6500亩，其中板栗嫁接换种5000亩，板栗低产林抚

育管理（除寄生枝、砍草除灌、开穴施肥）1500亩。（如需进一步了解详细内容，详见采购

文件。）

服务期限：服务期限为一年（自签订合同之日起）。

服务要求：满足采购文件服务要求。

服务标准：按国家相关、规范和采购需求进行服务标准。

七、评审专家名单：易彦伶、韦春玲、韦芙仰。

八、代理服务收费标准及金额：

1.本项目采购代理服务费：按国家发展计划委员会文件计价格（2022）1980 号“国家

计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知”及发改价格[2022]534 号文规定

的采购（服务类）型收费标准执行。由成交供应商在领取成交通知书前向采购代理机构一

次性支付。

2.代理服务收费金额（元）：¥22480.00 元

九、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。



十、其他补充事宜：

1、本项目供应商综合评审得分: 96 分。

2、公告媒体：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、广西政府采购网

（ http://zfcg.gxzf.gov.cn ） 、 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 ( 广 西 • 河 池 )

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/）。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：东兰县林业局

地 址：东兰县东兰镇五峰路三巷36号

联系人：梁运 电话：0778-6322715

2.采购代理机构信息

名 称：广西永信万凯项目管理有限公司

地 址： 河池市金城江区金城西路 25 号河池市财政惠文住宅小区 54 栋

联系人：黄红 联系方式：0778-2299588

3. 监督部门

名 称：东兰县政府采购管理办公室

联系方式： 0778-6328633

4.交易服务单位

名 称：河池市公共资源交易中心

地 址：河池市宜州区庆远镇高家堡西路 1号-河池市政务中心二楼

电 话： 0778—2302718

5.项目联系方式

项目联系人：黄红 电 话：0778-2299588

广西永信万凯项目管理有限公司

2025 年 04 月 08 日


